SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG
BỆNH VIỆN YDCT HÀ GIANG

Số:            /TB-BVYDCTHG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Hà Giang 2,  ngày          tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO
Thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc và mẫu dấu

của Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng con dấu;

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2025 của UBND

tỉnh Tuyên Quang, Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Giấy Chứng nhận số 008-02938/2025/ĐKMCD ngày 21/7/2025 của Công

An tỉnh Tuyên Quang về giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu.

Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang tỉnh Tuyên Quang xin trân trọng Thông báo

địa chỉ trụ sở làm việc và mẫu dấu mới như sau:

1. Tên cơ quan: Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang tỉnh Tuyên Quang.

2. Trụ sở làm việc: Tổ 8 Quang Trung, Phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên

Quang.

3. Mã định danh điện tử của đơn vị: H60.16.26

4. Mẫu dấu của Bệnh viện Y dược cổ truyền Hà Giang tỉnh Tuyên Quang.

2

Bệnh viện Y Dược cổ truyền Hà Giang tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo đến

các tổ chức, cơ quan, đơn vị biết để giao dịch và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Tuyên Quang;
- Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang;
- Các đơn vị Y tế trong tỉnh;
- BHXH khu vực XIX;
- Bảo hiểm xã hội thành phố Hà Giang;
- Ngân hàng BIDV chi nhánh Hà Giang;
- Các khoa, phòng trực thuộc;
- Đăng ioffice, Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Phẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T08:21:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hà Kim Oanh<hkoanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T09:32:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Đình Phẩm<pdpham.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T09:35:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T09:35:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T09:35:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T09:36:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!